Termo de Prorrogação ao Contrato nº 
60/17. Termo Aditivo nº 183/25. Concessionário:  CAMILA 
APARECIDA  ALMEIDA  DA  SILVA.  Prorrogação: 
prorrogado por  mais   12 meses,  a  contar  retroativo de 
12/09/2025.  Valor:  fica  reajustado  o  valor  para  R$ 
9.217,45  (  nove  mil,  duzentos  e  dezessete  reais  e 
quarenta  e  cinco  centavos).  Assinatura:  18/12/2025. 
Objeto: exploração a título de concessão de uso do “boxe 
57”, localizado no Distrito de Cachoeira de Emas. Termo 
de Prorrogação ao Contrato  nº  58/17.  Termo Aditivo  nº 
182/25.   Concessionário:  SANDRA  APARECIDA 
TREPADOR FURLAN. Prorrogação: prorrogado por mais 

12 meses, a contar retroativamente de 09/09/2025. Valor: 
fica  reajustado  o  valor  para  R$  6.892,01   (seis  mil, 
oitocentos  e  noventa  e  dois  reais  e  um  centavo). 
Assinatura:  18/12/2025.  Objeto:  exploração  a  título  de 
concessão de uso do “boxe 55”, localizado no Distrito de 
Cachoeira de Emas. 

Processo  Administrativo:  3098/2016.   Concorrência 
Pública n° 10/16. Termo de Prorrogação ao Contrato nº 
70/17.  Termo  Aditivo  nº  184/25.   Concessionário: 
BERNADETE MEDEIROS.  Prorrogação:  prorrogado  por 
mais 12 meses, a contar retroativo de 01/10/2025. Valor: 
fica  reajustado  o  valor  para  R$  3.884,71  (três  mil, 
oitocentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  setenta  e  um 
centavos).  Assinatura:  18/12/2025.  Objeto:  exploração a 
título de concessão de uso do “boxe 70”,  localizado no 
Distrito de Cachoeira de Emas.
Processo  Administrativo:  5380/2019.  Concorrência 
Pública n° 04/20. Termo de Prorrogação ao Contrato nº 
27/20.  Termo  Aditivo  nº  178/25.   Concessionário: 
CLAUDIA  APARECIDA  DOS  SANTOS  DA  SILVA. 
Prorrogação:  prorrogado  por  mais  12  meses,  a  contar 
retroativo  de  08/10/2025.  Valor:  fica  reajustado  o  valor 
para R$ 4.437,22 (quatro mil, quatrocentos e trinta e sete 
reais  e  vinte  e  dois  centavos).  Assinatura:  19/12/2025. 
Objeto: exploração a título de concessão de uso do “boxe 
15”, localizado no Distrito de Cachoeira de Emas. Troca 
de Gestor: novo gestor dos contratos, Wagner Carniato, 
Administrador  de Distrito,  lotado na S.M.